

KÄRKÖLÄN MONITOIMIKAUKALON SUUNNITELMAEHDOTUS

PALAUTEVASTAUSKOOSTE

Kärkölän kunnan tekninen toimi kiittää kaikkia palautteiden antajia. Monitoimikaukalon suunnitelmaehdotukseen saatiin yhteensä 12 palautetta Otakantaa.fi-palvelun kautta.

Alle on koostettu saatua palautetta aihepiireittäin yhteen ja pyritty vastaamaan kysymyksiin, toiveisiin ja ilmenneisiin huolenaiheisiin.

Palautteen antajat toivoivat pääasiassa monitoimikaukalolta riittävää kokoa monien urheilulajien harrastamiseksi sekä sujuvan talvi- ja kesäkäytön mahdollistamista.

Kesä- ja talvikäyttö

Palaute

Huomioitava erityisesti talvikäyttö ja kunnollinen jää

Kesällä vetoalusta ja maalit kiekkomailan käyttäjille. Vetotutka ja kesän kovin tulos voitaisiin palkita esimerkiksi uimahallilipulla tai Kärkölä -lippiksellä.

Jalkapalloseura voisi aloittaa ulkokauden treenit keväällä monitoimikaukalossa ennen kuin nurmelle pääsee

Talvisin jääkiekko, kesällä jalkapallo.

Vastaus

Monitoimikaukalo on suunniteltu jäädytettäväksi, jolloin talvella kaukalossa on luistelujää. Kaukalo jäädytetään sääolojen mukaan.

Monitoimikaukalossa on monitoimimaalit päädyissä sekä integroidut minimaalit kaukalon sivuissa, jotka voidaan peittää. Hankinta ei sisällä vetotutkaa eikä vetoalustaa. Liikuntatoimi voi harkita lisävarusteiden hankintaa.

Monitoimikaukalo on käyttökuntoinen jalkapallon pelaamiseen heti, kun jääkenttä on poistettu käytöstä.

Urheilulajit

Palaute

Kunnollinen koripallokenttä

Pesäpallon pelaamiseen päätyverkko

Välineitä eri lajien harrastajille treenaamiseen, esimerkiksi treenitikkaiden maalaus nurmeen

Salibandyyn sopiva kenttä, tarpeeksi kova alusta ja tukevat maalit

Riittävän kokoinen monien eri lajien harrastamisen mahdollistamiseksi

Vastaus

Monitoimikaukalossa on koripallokorit päädyissä, sekä pelikenttäviivoitus tekonurmessa.

Monitoimikaukalon toimitukseen kuuluu päätyverkot, mitkä mahdollistavat pesäpallon pelaamisen.

Monitoimikaukalon viivoitus sisältää viivat jalkapallolle, tennikselle sekä koripallolle. Tämän lisäksi monitoimikaukalossa voi harrastaa muitakin lajeja, kuten salibandya

Kaukalon toiminnot ja käyttö

Palaute

Tulee taata tukea erityisryhmille.

Käytetään harkintaa päätöksenteossa ja mietitään tarve ja käyttöaste monitoimikaukalolle.

Panostetaan materiaaleihin, jotta ylläpitokustannukset pysyvät tulevaisuudessa kohtuullisina

Vastaus

Monitoimikaukalon ympäristö on suunniteltu esteettömäksi, joten alue on myös erityisryhmien käytössä.

Monitoimikaukalo on päätetty hankkia kuntaan kunnanvaltuuston päätöksellä §32 päivämäärällä 26.9.2022, ja tätä tekninen toimi toteuttaa.

Materiaalit ovat laadukkaat ja ratkaisu vähentää ylläpitokustannuksia, kun mm. nurmea ei tarvitse leikata, ja jään jäädyttäminen voidaan tehdä laadukkaalle alustalle.